
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 14. 6. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 35/16-17 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 14. 6. 2017 
 

 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (29. kolo)                     -  schváleno  včetně předehr. 30. kola Třeboň / Písek“B   

I.A mužů sk.“A (25. kolo)          -  schváleno   

I.A mužů sk.“B (25. kolo)           -  schváleno  

I.B mužů sk.“A (25. kolo)           -  schváleno   

I.B mužů sk.“B (25 kolo)            -  schváleno včetně dohr. Lhenice / Stachy   

I.B mužů sk.“C (25. kolo)           -  schváleno   

I.B mužů sk.“D (25. kolo)           -  schváleno   

KP dorostu (25. kolo)                 -  schváleno  

I.A dorostu sk.“A (21. kolo)       -  schváleno mimo Kaplice / Borovany (nedohráno)  

I.A dorostu sk.“B (21. kolo)        -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C (21. kolo)       -  schváleno   

I.A dorostu sk.“D (17. kolo)       -  schváleno   

KP žáků (25. kolo)                      -  schváleno  včetně předehr. 26. kola SŽ + MŽ  J.Hradec / Junior Str. 

                                                                           +  včetně předehr. 26. kola SŽ + MŽ Hradiště / Loko ČB 

I.A žáků sk.“A (17. kolo)            -  schváleno  včetně dohr. SŽ + MŽ Kaplice / spol. Dačice+ Třebětice  

I.A žáků sk.“B (17. kolo)            -  schváleno včetně dohr. SŽ + MŽ Vodňany / Vacov 

KP přípravek (18. kolo)              -  schváleno  mimo miniturnaje na SK Dynamo ČB (odl. na 18.6.2017) 
 

ČP mužů (II. finále)                     -  schváleno ***vítězem ČP mužů se stal oddíl TJ Nová Včelnice 

ČP dorostu (II. finále)                 -  schváleno***vítězem ČP dorostu se stal oddíl SKP ČB 

                                                                                       //  STK blahopřeje oběma vítězům // 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK provedla kontrolou úplnosti přenosu zápasu Čimelice / Písek“B  z minulého kola 

     STK konstatovala, že ani přes upozornění oddíl nezajistil dodání kompletního záznamu utkání na  

server TV COM. Z prvního poločasu natočeno pouze 23 minut, záznam začíná cca ve 22 min. utkání 

(chybí čas i skóre). Oddíl požádal o prodloužení termínu (viz minulý zápis STK) na dodání kompletního 

záznamu do 11.6.2017. Přesto při kontrole STK ve středu 14.6.2017 v 10,00 hod. byl zjištěn neúplný 

záznam                                                                                    STK  konstatuje závažné porušení RS čl. 9/1 
 

                                               Čimelice  - pokuta –  500 Kč  

                                      Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 10. – 11. 6. 2017  a nezjistila žádné závady. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2016/2017 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                         -2- 
 

Závady v zápasech : 
 

** KP  mužů * Ševětín / Soběslav - zápis z utkání ani st. ani ml. žáků nebyl  v předepsané době uzavřen   

     rozhodčím  zápasu                                             -  STK předává rozhodčího Klátila M. k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Kluky / Sm. Lhota – ve zprávě DS je uvedeno, že rozhodčí utkání a AR1 z KFS  

      (Průchová, Ovčáček) se dostavili na stadion 15. minut před utkáním (začátek v 16,00 hod.) z důvodu  

      pozdního příjezdu z předchozího zápasu v Semicích. Pozdní příjezd byl nahlášen obsazovacímu  

      úseku  KRaD                                                                                                      -  STK bere na vědomí 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.A dorostu sk. “A * spol. Malonty+D.Dvořiště / Mladé - v zápisu rozhodčího je uvedeno, že trenér  

     hostů Aggermann L. (ID 68070495) byl vykázán z lavičky za neustálé komentáře na rozhodčího a  

      nereagování  žádosti rozhodčího, aby si nasadil visačku se svoji funkcí. 

      STK konstatovala, že požadavek označení visačkami (jmenovkami) funkcionářů na lavičce  

      náhradníků ukládá RS čl. 7/18 pouze pro soutěže mužů, KP dorostu a KP žáků. STK proto považuje  

      vykázání trenéra hostů z popsaného důvodu za chybu rozhodčího a doporučuje DK ponechat vykázání  

       trenéra bez potrestání                                  - STK předává rozhodčího Studeného J.  k  řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP st. přípravek  pořádaných oddílem Vimperk *  v zápase SKP U11 / Prachatice není v zápise  

      uveden hlavní pořadatel  

               – STK toto považuje za  závadu v zápise o utkání a nedodržení SŘ čl. 53/1 pořádajícím oddílem 
 

                                                Oddíl  Vimperk  - pokuta – 50 Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK vzala na vědomí termíny nařízených zápasů, které na mimořádné schůzi provedla pověřená 

skupina STK, v pondělí 12.6.2017.   
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

     STK schválila dohodu  na změnu termínu mistr. utkání mužů 

Utkání  26. kola I.B mužů  sk.“D  

       Třeboň „B / K. Řečice se sehraje v Pátek 16.6.2017 od 18,00 hod. na  hřišti v Břilicích 
 

                          Poplatek za schválení  dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů před  

stanoveným termínem konání turnaje uhradí     

                                                           Třeboň – 1.000, -  Kč 

       Poplatek  se uděluje dle RS příloha 10 odstavec b. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Příprava soutěží 2017/2018 :  
 

    STK zahájila zpracování prvního návrhu nasazení přihlášených oddílů do soutěží. Tento návrh bude 

STK dokončen na mimořádné schůzi v pondělí 19.6.2017 a následně předložen k projednání VV dne 

21.6.2017. Po tomto projednání bude rozeslán oddílům na vědomí.  
 

    STK žádá oddíly, které uvedly v přihlášce do soutěží „hlásí“ nejpozději do losovacího aktivu uvedly 

přesný termín zápasů (den a čas). V případě nenahlášení termínu bude automaticky uvedena v RS „neděle 

– ÚT“.   

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Různé : 
 

     STK opětovně sděluje oddílům,  že losovací aktiv krajských soutěží se uskuteční v pondělí 26.6.2017 

od 17,00 hod.  Samostatná pozvánka všem oddílům na tento losovací aktiv bude rozeslána do konce 

tohoto týdne. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 



                                                                      -3- 

 

    STK vzala na vědomí žádost o zajištění rozhodčích na mezinárodní turnaj, který pořádá dne 24.6.2017  

město Třeboň ve spolupráci s bavorským okresem Freyung-Grafenau. 

    STK předala žádost oddílu obsazovacímu úseku KRaD  

.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= . 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


